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ISO 9001 felligyeleti audit Zahony-Port-nal

Zahony-Port Zrt-nél jelenleg
folyamatban lévo szervezeti
valtozasokkal egyvalami biztosan nem
valtozott: ahhoz, hogy a megvaltozott
koriilmények ellenére is piacon
tudjunk maradhni, mindségi
szolgaltatasokat kell tudnunk nyujtani
és a vevoink igényeit maradéktalanul

ki kell tudnunk elégiteni. Ennek a

szemléletnek a tiikrében Zahony-Port Uj vezetésének is a feladatai k6zott az
els6 sorban szerepelt a minéségiranyitasi rendszeriink tanusitvanyanak
megujitasa.

A mindségiranyitasi rendszer tanusitasara a QTT Kft-vel kotéttlink szerzédést, aki a
TUV THURINGEN nemzetkdzi tanusité kdzpont magyarorszagi képviseléje. A
tandsitd auditra marcius 28-29-én  kerGlt sor Gergely Istvan auditor
kdzremikoédésével. A két napos audit soran az auditor az ISO 9001 szabvany
kdvetelményeinek megfeleléen vizsgalta a vezetéség feladatainak teljesitését (célok
kitGzése, azok értékelése, vezetdségi atvizsgalas.), valamint kilén megvizsgalta a
folyamatok szabalyozottsagat és azok betartdsat valamennyi telephelyen, illetve az
értékesitési, mlszaki és anyaggazdalkodasi tertileteken egyarant.

A latottak alapjan az auditor elégedetten tavozott, mivel csak aprébb eltéréseket
talalt az 1ISO 9001:2000 mindségiranyitasi rendszerszabvany pontjainak be nem
tartasdra vonatkozoan, illetve tébb teriiletre vonatkozdan javaslatokat fogalmazott
meg, melyek teljes mértékben egybevagtak a vezetés elképzeléseivel.
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Az Audit zaré6 megbeszélésén Farkas Joézsef vezérigazgatd a jelenlévé vezetékén
keresztll kdszdénte meg Zahony-Port valamennyi munkavallalojanak a minéségi

munkavégzést, amelyet ezlton is szeretnénk tolmacsolni mindenkinek.

A sikeres tanusit6é audittal egy Ujabb éves ciklus veszi kezdetét, amelynek kévetkez6
allomasa a 2012-ben esedékes fellgyeleti Audit, de addig se feledkezzlink el a

mondasrél, miszerint a minéség 6rok.

Bringazz a munkaba, B 'i R e 6 525

bringazz magadert es a
kdornyezetedért!

A Fold bolygéeért, a Fold
védelmében 1970. aprilis 22-én emelték
fel szavukat el6szér amerikai diakok. A
kimondott sz6 termékeny talajra hullott

és a kibontakoz6 mozgalom mégé mar
indulaskor 25 milli6 amerikai polgar
sorakozott fel. Napjainkban pedig mar
tobb mint 125 orszag lakossaga, civil

szervezete kapcsolodik be a " : /“

mozgalomba. o munk ob .'
@

A Fold napja mozgalom egyik

jelmondata:

,Ki mondta, hogy nem tudod megvdltoztatni a vilagot?”
Ehhez a mozgalomhoz kivan csatlakozni Zahony-Port Zrt., amikor meghirdeti
a ,Bringazz a munkaba!” felhivasat dolgozéi részére. Aki teheti, aprilis 22-én

hagyja otthon gépkocsijat, s pattanjon bringara, s kerékparon j6jjon dolgozni
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munkahelyére. Ezzel csak egy apro 1épést tesz kék bolygonkért, de talan ez is elindit
egy folyamatot, ami jobba és élhetébbé teszi kérnyezetlinket unokaink szamara. A
zahonyi kézpontba kerékparral érkez6krél 11.45-kor egy csoportfotd készdl.

Intranet Zahony Vegyianyag-atfejtében

Régi tartozast teljesitett Zahony-
Port Zrt. uj vezetése, amikor ugy
dontétt, hogy Zahony Vegyianyag-
atfejté  telephelyet is bekapcsolja
intranetes hal6zatba. A hianyossagrol
elészé6r az oOtletladaban beérkezett
javaslatokbol értesiilt az uj vezetdéség,

majd a marcius végén tartott

vezérigazgatdéi szemle soran Farkas
Jozsef vezérigazgatdé személyesen is meggy6zédhetett a kommunikacios
fogyatékossagrol.

A technikai lehet6ségek felmérése utdn a hidnyossag kikiszébdlésére egy
mikrohullamu pont-pont kapcsolat kialakitasa bizonyult a leggazdasagosabbnak. A
vegyianyag-atfejtében lévé szamitdégép korszerisitését kdvetben, aprilis 4-én
kiépitésre kerilt halézatunk ezen aga. Ezzel a kapcsolodasi ponttal kézel négy éves
hal6zatfejlesztési tevékenység fejez6dhetett be, hiszen az utolsd telephelyink is

bekapcsolodott intranetes rendszertinkbe.

Szikség is volt erre a fejlesztésre, hiszen igy megteremt6détt a lehetéség a
telephelyen keletkezé informaciok helyben t6rténé feldolgozasara, tovabba az
elektronikus kapcsolattartas korszerl formajara, az e-mail hasznalatara, a Zahony-

Port Zrt. Gzemegységeivel, illetve a kiilsé tgyfelekkel.
Zahony Vegyianyag-atfejtében két e-mail cim kerllt aktivalasra:

petrikajozsef@zahony-port.hu és zholaj@zahony-port.hu.
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Zahony-Port Zrt. mobil és vasuti telefon illetve e-mail listaja

P

SSz. Név Mobil szam e-mail cimek vasuti
1. | Andrasi Attila 709383401 |andrasiattila@zahony-port.hu 72-84
2. |Baldzs Béla 709383387 | balazsbela@zahony-port.hu
3. | Beresnyak Antal 709671685 | beresnyaka@zahony-port.hu 37-45
4. | Dajka Istvan 709383418 77-83
5. | Dajka Sandor 709383377 |dajkasandor@zahony-port.hu
6. |Dicsd Istvan 709383383 | dicsoi@zahony-port.hu 31-42
7. | Diszpécserek 709383370
10. | Farkas Gabor 709383372 | farkasgabor@zahony-port.hu 31-25
11. | Farkas Jozsef 309531159 |farkasj@zahony-port.hu 33-12
13. |Fazekas Gyulané fazekasgyulane@zahony-port.hu 70-17
14. |Fedett Csigds Kaparo 709383404
15. | Fehérvari J6zsefné fehervarijozsefne@zahony-port.hu | 71-03
16. | Pokol Zsolt 709383423
17. | Fejes Mihaly 709383424
18. | Gal Sandor 709383384 73-50
19. | Galambos Péter 709674139 |galambospeter@zahony-port.hu 35-83
20. | Gancs Tamas 709671684 |gancstamas@zahony-port.hu 34-58
21. | Gépkezel6k 709383406
22. | Gubik Laszlo 309355292 | gubiklaszlo@zahony-port.hu 33-04
23. | Kocsi Zoltan 709383408 72-84
24. | Hajdu Laszlo 704660240 | hajdulaszlo@zahony-port.hu 32-50
25. | Hajdu Tibor 709383391 | hajdutibor@zahony-port.hu 37-45
hegeduslevente@zahony-port.hu,

26. | Hegedis Levente 704541530 |vam@zahony-port.hu 33-37
27. | HegedUs Gyulané hegedusgyulane@zahony-port.hu | 71-03
28. | lllés Endre 709383382 |illesendre@zahony-port.hu
31. |Jbzsa Laszlo 709383419 77-44
32. |Juszku Gabor 709383378 | juszkugabor@zahony-port.hu 71-55
33. | Kallai Istvan 704541532 33-37
34. | Kapin Zoltan 709383407 | kapinz@zahony-port.hu --
35. | Katona Tamas 709383405
36. | Kertész Barnabas 709383393 | kbarnus@zahony-port.hu 31-25
37. | Koncz Sandorné 709383375 | konczsandorne@zahony-port.hu 34-60
38. | Korzetautd 709383425
39. | Kovacs Mihaly 709383394 | kovacsmihaly@zahony-port.hu
40. | Kovacs Zoltan 704541531
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41. | Kun Csaba 709383416
42. | Lérincz Janos 709383398 | lorinczjanos@zahony-port.hu 72-06
43. | Lukacs Ferenc 709383389 | lukacsferenc@zahony-port.hu 70-19
44, | Lukdcs Tibor lukacstibor@zahony-port.hu 71-03
45. | Méartha Jozsef 709383386 | martajozsef@zahony-port.hu 72-06
46. | Mlvezet6k 709383388
47. | Haldsz Laszlo 709383409 30-64
48. | llés Péter/Boros Zsolt 709383410 |illespeter@zahony-port.hu 73-47
49. | Gépkocsivezet6k 709383412

34-35,
50. | Mészéros Ottd 709383413 70-47
51. | MUvezet6k csuzda 709383402
52. | Nagy Gyula 709383420 77-44
53. | Nagy Zsolt 709383421 77-83
54. | Orosz Dia oroszdia@zahony-port.hu 37-39
55. | Pajtas Istvan 709383390 | pajtasistvan@zahony-port.hu
56. | Pecze Ervin 309559315 | peczeervin@zahony-port.hu 31-25
57. | Perecz Janos 709383395 | pereczjanos@zahony-port.hu 35-83
58. | Péter Csabdné 704541534 | petercsabane@zahony-port.hu
59. | Petrika Jézsef 709383415 | petrikajozsef@zahony-port.hu 33-05
60. | Pocsi Imre 709383396 | pocsii@zahony-port.hu 71-79
61. | PAcsik Attila 709383411 |pocsikattila@zahony-port.hu 70-47
62. | Pdcsik Gabor 709671683 | pocsikgabor@zahony-port.hu 33-80
63. | Pocsik Gézané pocsikgezane@zahony-port.hu 70-17
64. | Pokol Csaba 709383400 |pokolcsaba@zahony-port.hu 72-63
65. | Pokol Laszlo 704541533 33-37
66. | Révész Nandor revesznandor@zahony-port.hu 73-47
67. | Révész Laszld 709383399 |reveszlaszlo@zahony-port.hu 71-70
68. | Simon Péter 704660242 |simonpeter@zahony-port.hu 31-13
69. |Sohajda Ferencné 704247532 |sohajdaferencne@zahony-port.hu |71-83
70. | Szabo Laszlo 709383414 |szabolaszlo@zahony-port.hu 71-55
71. | Szabd Pal Istvanné szabopalne@zahony-port.hu 71-03
72. | Szabolcsi Janos 709383397 | szabolcsijanos@zahony-port.hu 71-75
73. | Szantd Zoltan 704307766 |szantozoltan@zahony-port.hu
74. | Szantd Zoltan 703773598
75. | Szanto Jozsef 707745400 |szantojozsef@zahony-port.hu 31-12
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76. | Szanyi Laszlo 709383374 73-10
77. | Szazvai Istvanné szazvaine@zahony-port.hu 37-21
78. | Szekeres Istvan 303552590 |szekeresistvan@zahony-port.hu 32-75
79. | Szeles Sandor 709383417 73-83
szelesneildiko@zahony-port.hu,
80. | Szelesné Szabd Ildiko iktato@zahony-port.hu 30-10
81. |Szlicsné Kocsis Klara szucsneklara@zahony-port.hu 71-03
82. |Tar Gyula 704660241 |targyula@zahony-port.hu 73-66
83. | Tirpdk Zoltanné tirpakzoltanne@zahony-port.hu 71-03
84. | TMK Mdhely 709383422 72-06
85. | Toth Tibor 709383403 | tothtibor@zahony-port.hu 72-44
86. | Tulipan Istvan 704307750 |tulipanistvan@zahony-port.hu
87. |Vasas Janos 703773606 |vasasjanos@zahony-port.hu 34-70
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